
Uchwała Nr 30.77.2012 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół nr 6 im. 

Macieja Rataja w Ełku 

 

Na podstawie art. 36a ust. 14 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Tekst 

jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

 

po zasięgnięciu opinii Rady szkoły Zespołu Szkół nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku i Rady 

Pedagogicznej Zespołu Szkół nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku, w uzgodnieniu  

z Warmińsko-Mazurskim Kuratorem Oświaty, Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Przedłuża się Panu Arturowi Bońkowskiemu okres powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkół nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 01.09.2012 r.  do 

dnia 31.08.2017 r. 

 

§ 2. 

Upoważnia się Pana Artura Bońkowskiego do składnia oświadczeń woli w imieniu powiatu  

w zakresie wynikającym z bieżącej działalności kierowanej szkoły. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


